
 

 

UCHWAŁA NR XIV/139/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Nr XLI/543/10 z dnia 9 lutego 

2010 roku w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mienie komunalne Gminy 

Łaziska Górne oraz udzielania bonifikaty przy ich zbywaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 506) oraz art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 2204), na wniosek Burmistrza Miasta, 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Nr XLI/543/10 z dnia 9 lutego 2010 roku 

w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mienie komunalne Gminy Łaziska Górne oraz 

udzielania bonifikaty przy ich zbywaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2019 r.

Poz. 7254


		2019-11-04T12:17:27+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




